
PACHET TONERE SI PAPETARIE

I.D.: 68213026

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.659,00 RON - 4.659,00 RON

Descriere: Toner TK1170 buc 2 310,000 620,00 117,80 Toner OR2612 buc 2 190,000 380,00 72,20
Toner OR 285 buc 2 189,000 378,00 71,82 Toner OR 283 buc 1 197,000 197,00 37,43 Masti
FPP2 cut 5 37,000 185,00 35,15 Coperti carton indosariat 250g,100 coli/top top 2 40,000
80,00 15,20 Coperti transparente de indosariat 100buc/top top 2 35,000 70,00 13,30 Inele
plastic pt indosariere 22mm50buc/pachet pachet 2 35,000 70,00 13,30 Hartie a4 Absolut
Paper ,1cut/5 top top 50 16,280 814,00 154,66 Steaguri 90*150 buc 30 17,500 525,00
99,75 Cutie arhivare 16 cm buc 400 3,350 1.340,00 254,60
